
Policie ukončila pátrání po pohřešovaném muži. Našli ho mrtvého - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 13 Březen 2018 08:44

Policie ukončila pátrání po pohřešovaném muži. V pondělí 12. března 2018 odpoledne při
dalším propátrávání terénu v Pekelském údolí u Nového Města nad Metují našla policejní hlídka
tělo muže bez známek života pod vyhlídkou na jedné ze skal v nepřístupném terénu.

           {jathumbnail off}  

Policie hledala 45letého muže z Nového Města nad Metují od sobotních odpoledních hodin 10.
března 2018. Odjel prý z domova již toho dne ráno a nedal o sobě žádnou zprávu, pozdě
odpoledne našli policisté jeho vůz zaparkovaný v polích u Přibyslavi, muže však nikoli. Místo,
kde našli zaparkovaný vůz se nacházelo nedaleko velmi členitého zalesněného terénu
Pekelského údolí.

  

"Mohu potvrdit, že se bohužel jedná o pohřešovaného. Muž zemřel na následky úrazu po pádu
z výšky. Okolnosti úmrtí jsou předmětem šetření, prvotním ohledáním však nebyla zjištěna
účast jiné osoby," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

               

 1 / 1


